
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 604

Data di registrazione 05/12/2012

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE 'LA
PERFORMANCE NEGLI ENTI LOCALI E SUA RETRIBUZIONE'-C.I.G.
ZC0078EF11

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 I° SETTORE:AFFARI GENERALI

Premesso che la Società “A.D. Consulting e Formazione di Angelo D’Amuri, ha organizzato presso 
la Sala Consiliare Comunale del Comune di Torre Santa Susanna(BR)  ,per Giovedì 06 dicembre, n. 
1 giornata di formazione dal tema : La performance negli enti locali e sua retribuzione . 

Preso atto della validità del programma del suddetto Corso e ritenuto pertanto opportuno 
parteciparvi autorizzando n. 4 dipendenti.
Rilevato che il costo del corso per ciascun Comune , è pari ad € 150,00  IVA(esente) per unità 
partecipanti,oppure di €. 500,00 per un numero illimitato di partecipazioni. 
Considerato che i dipendenti partecipanti  sono 4 e quindi conviene impegnare la somma di € 
500,00 quale quota di partecipazione al Corso di Formazione :” La performance negli Enti Locali e 
sua retribuzione “
                                                                   DETERMINA
1) Autorizzare la partecipazione di n.4 dipendenti al Corso di Formazione: “ La performance negli 
Enti Locali e sua retribuzione.” che si svolgerà presso la sala Consiliare del Comune di Torre Santa 
Susanna (BR) giovedì 6 dicembre ;

 Determina n. 604 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  05/12/2012   -  pag. 1 di 4



COPIA

2)Impegnare la somma di € 500,00 quale quota di partecipazione al suddetto Corso 
3)Dare atto che il pagamento della quota di partecipazione  avverrà dopo l’acquisizione da parte di 
questo Ente di regolare fattura.
4) Dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto è il dott.Lolli Cataldo. 
 
 

San Donaci, 05/12/2012

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE FF
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 604 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  05/12/2012   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2012 120 AUTORIZZAZIONE 
PARTECIPAZIONE CORSO DI 
FORMAZIONE

500,00 997

Osservazioni:

San Donaci, 05/12/2012

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 604 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  05/12/2012   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1066

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  12/12/2012 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 12/12/2012

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 24/01/2014
 Segretario Comunale

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 604 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  05/12/2012   -  pag. 4 di 4


